
 

 
 

              Atto n. 945 del 10/11/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 945  DEL 10/11/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI UN DIRIGENTE SANITARIO PROFILO FARMACISTA - 
ASSEGNAZIONE ALLA SC FARMACIA CENTRALE – PRESA D’ATTO DOMANDE E 
AMMISSIONE CANDIDATI  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 945 del 10/11/2020 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI UN DIRIGENTE SANITARIO PROFILO FARMACISTA - ASSEGNAZIONE ALLA SC 
FARMACIA CENTRALE – PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CANDIDATI  

 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n.781 del 16/09/2020 è stato indetto avviso pubblico 
per titoli e colloquio, finalizzato all’assunzione a tempo pieno e determinato di un dirigente sanitario 
profilo farmacista del CCNL area sanità, da assegnare alla SC Farmacia Centrale; 
 
VISTO che l’avviso prot.n.29771 del 17/09/2020 fissava la scadenza del 02/10/2020 quale termine di 
presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione all’avviso sono 
pervenute le adesioni dei candidati presenti nell’ elenco sotto riportato che per garanzia di privacy 
degli stessi ed in osservanza alle indicazioni del Responsabile Protezione Dati riporta l’identificativo di 
ID DOMANDA di invio della candidatura: 
 

ID DOMANDA 
CANDIDATO 

1842924 
1843041 
1844983 
1845718 
1855165 
1864143 
1877288 
1884751 
1886025 

 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’ammissione di tutti i candidati in quanto in possesso dei 
requisiti generali e specifici previsti dall’avviso; 
 

 
D E T E R M I N A  

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico per titoli e colloquio, finalizzato 
all’assunzione a tempo pieno e determinato di un dirigente sanitario profilo farmacista del 
CCNL area sanità, da assegnare alla SC Farmacia Centrale - prot.n.29771 del 17/09/2020 – sono 
pervenute n. 9 domande come elencato in premessa; 



 

 
 

              Atto n. 945 del 10/11/2020 Pag. 3 di 3  

2. di ammettere alla selezione tutti i candidati elencati, identificati tramite l’ID DOMANDA di invio 
della candidatura, in quanto in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto 
previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 

 
 

 
 

Determinazione n. 945 del 10/11/2020 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 945 del 10/11/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 11/11/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 11/11/2020 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 
21/92, come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura Marchesan 

 
 
Udine 11/11/2020 


